СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

ПРОТОКОЛ

  проведения публичных слушаний

12.01.2024 года

15.00 ч.
Советская общеобразовательная школа

 На публичных слушаниях присутствовало:

 всего – 53 чел., в том числе:

 депутаты  Советского городского поселения – 8 чел.

 работники администрации МО – 5 чел.

 представители  социальной сферы – 11 чел.

 представители  общественных организаций, расположенных

 на территории   поселения – 11 чел.

 жители поселения –18 чел.

Председательствующий: Панченко С.А. – депутат Совета депутатов Советского муниципального образования
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта решения Совета депутатов Советского муниципального образования «О проекте решения Совета депутатов Советского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Советского  муниципального  образования от 30.10.2017 № 230»» «Об утверждении Правил благоустройства территории Советского муниципального образования»».
          Докладчик:  Панченко С.А. - депутат Совета депутатов Советского муниципального образования
Регламент  работы:

Докладчику  предоставляется 15 минут

Выступающим - не более 5 минут.

         СЛУШАЛИ: Панченко С.А. - депутата Совета депутатов Советского муниципального образования по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «О проекте решения Совета депутатов Советского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Советского  муниципального  образования от 30.10.2017 № 230»» «Об утверждении Правил благоустройства территории Советского муниципального образования». Прилагается.
          ВЫСТУПИЛИ: Громов В.А. - депутат Совета депутатов Советского муниципального образования с предложением принять предложенный проект решения «О проекте решения Совета депутатов Советского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Советского  муниципального  образования от 30.10.2017 № 230»»
на ближайшем заседании Совета депутатов Советского муниципального образования.

РЕШИЛИ: Поручить постоянной комиссии по  вопросам социального развития Советского муниципального образования Совета депутатов Советского муниципального образования изучить поступившие замечания и предложения с точки зрения соответствия их законодательству, подготовить заключение о результатах публичных слушаний в 10-ти дневный срок и представить Совету депутатов.

Председатель комиссии по вопросам
социального развития Советского
муниципального образования
Совета депутатов Советского
муниципального образования                                                      С.А. Панченко
Секретарь                                                                                        Г.И. Никифоров